様式 総ー①

令和 年 月 日

（一社）京丹後市スポーツ協会

　会長　中村　基彦　様

   　団　体　名

   　代表者氏名

   　住　　　所

人

（単位：円）

前年度決算額 予算額

1

2

前年度決算額 予算額

1 諸 謝 金

2 旅 費

3 消 耗 品 費

4 印 刷 製 本 費

5 役 務 費

6 委 託 料

7 使 用 料

8 賃 借 料

9 食 糧 費

10 備 品 購 入 費

11

○この様式で提出してください。 連絡先：氏名
○大会要項　添付

　収　入

合　　　計

内　　　　　　　訳科　　　目

合　　　計

大会開催日

【経費内訳表】

TEL

総合スポーツ大会を開催いたしますので関係書類を添えて申請いたします。

大会会場

参加チーム数 参加人数

　支　出

科　　　目 内　　　　　　　訳